האקדמיה הישראלית רואה זכות וחובה לתרום להעמקת הידע בשאלות מהותיות למדע ולחברה בישראל.

נשיא המדינה וארבעה נשיאי אקדמיות.
עומדים מימין לשמאל: פרופ' פיטר דרנט, פרופ' ברוס אלברטס, פרופ' אטיאן אמיל בוליה, פרופ' יאן קרלסון.
יושבים משה קצב ופרופ' יעקב זיו.

כינוס שערכה האקדמיה באייר תשס"ד (17-18 במאי 2004) השתתפו 5 נשיאי אקדמיות לאומיות למדעים:

נשיא האקדמיה הלאומית האמריקנית למדעים, **פרופ' ברוס אלברטס**, נשיא האקדמיה הלאומית הצרפתית, **פרופ' אטיאן-אמיל בוליה**, נשיא ארגון האקדמיות הכל-אירופיות (ALLEA) והנשיא היוצא של האקדמיה המלכותית ההולנדית, **פרופ' פיטר דרנט**, הנשיא היוצא של האקדמיה המלכותית השוודית, **פרופ' יאן קרלסון** ונשיא האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים, **פרופ' יעקב זיו**.